

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขานนกาญจนวนิช (สงขลา) จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขานนกาญจนวนิช (สงขลา) จังหวัดสงขลา

โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๒๑๐,๙๐๐ บาท ณ วันที่..... 2.9 ธ.ค. 2559

๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)

๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขานนกาญจนวนิช (สงขลา) จังหวัดสงขลา

๖.๑ นายจรัสศักดิ์ ทานะกัณฑ์

๖.๒ นายยุทธศักดิ์ วุฒมาร

๖.๓ นายอนันต์ บุญพิทักษ์

รายการประมาณราคา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ส่วนออกแบบ

สาขาถนนกาญจนาภิเษก (สงขลา)

ประมาณราคา

นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร

โดยหน่วย

ประมาณราคาโดย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 10.00 ม.								
	- รั้วแผ่นไวเนิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	7,200.00		7,200.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวเนิลพร้อมอุปกรณ์	12	ตร.ม.	500.00	6,000.00	200.00		8,400.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) พร้อมเจาะฉล	12	ตร.ม.	680.00	8,160.00	300.00		11,760.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคารและตัวอักษร	1	ชุด	1,958.40	1,958.40	587.52		2,545.92	
	- เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟ	12	ตร.ม.	200.00	2,400.00	60.00		3,120.00	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	21,000.00	21,000.00	2,100.00		23,100.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟเพิ่มเติม	1	งาน	1,050.00	1,050.00	-		1,050.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00		2,400.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	7	ตร.ม.	94.00	658.00	56.00		1,050.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	16	ตร.ม.	45.00	720.00	30.00		1,200.00	
	รวม							61,825.92	
1.2	ป้ายตั้งพื้นธุรกรรมสาขา (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 2.68 x 1.10 ม.								
	- รั้วแผ่นไวเนิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	1,768.80		1,768.80	
	- ติดตั้งแผ่นไวเนิลพร้อมอุปกรณ์	2.95	ตร.ม.	500.00	1,475.00	200.00		2,065.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	2.95	ตร.ม.	680.00	2,006.00	300.00		2,891.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคารและตัวอักษร	1	ชุด	1,645.60	1,645.60	493.68		2,139.28	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	5,040.00	5,040.00	504.00		5,544.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟเพิ่มเติม	1	งาน	252.00	252.00	-		252.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00		2,400.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	2	ตร.ม.	94.00	188.00	56.00		300.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	4	ตร.ม.	45.00	180.00	30.00		300.00	
	รวม							17,660.08	

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาถนนกาญจนาภิเษก (สงขลา)
 โดยหน่วย ประมาณราคา โดย นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ
 ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ป้ายยืนด้านหน้าสาขา (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 3.50 x 1.20 ม. - รื้อแผ่นไวทิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เทศา	-	-	5,040.00	5,040.00	5,040.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวทิลพร้อมอุปกรณ์	8.4	ตร.ม.	500.00	4,200.00	200.00	1,680.00	5,880.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	8.4	ตร.ม.	680.00	5,712.00	300.00	2,520.00	8,232.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคารและตัวอักษร	2	ชุด	1,958.40	3,916.80	587.52	1,175.04	5,091.84	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	14,700.00	14,700.00	1,470.00	1,470.00	16,170.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟเก่าเดิม	1	งาน	735.00	735.00	-	-	735.00	
	- ติดตั้งกล่องป้ายภายนอกอาคารสีนิ่ม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- ติดตั้งกรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyของป้ายโดยรอบ	3	ตร.ม.	94.00	282.00	56.00	168.00	450.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	2	ตร.ม.	45.00	90.00	30.00	60.00	150.00	
	รวม							44,148.84	
1.4	ป้ายติดผนังโลโก้ธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 2.35 x 2.95 ม. - รื้อแผ่นไวทิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เทศา	-	-	4,159.50	4,159.50	4,159.50	
	- ติดตั้งแผ่นไวทิลพร้อมอุปกรณ์	6.93	ตร.ม.	500.00	3,465.00	200.00	1,386.00	4,851.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	6.93	ตร.ม.	680.00	4,712.40	300.00	2,079.00	6,791.40	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคารและตัวอักษร	1	ชุด	4,806.78	4,806.78	1,442.04	1,442.04	6,248.82	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	12,180.00	12,180.00	2,436.00	2,436.00	14,616.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟเก่าเดิม	1	งาน	609.00	609.00	-	-	609.00	
	- ติดตั้งกล่องป้ายภายนอกอาคารสีนิ่ม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyของป้ายโดยรอบ	2	ตร.ม.	94.00	188.00	56.00	112.00	300.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	10	ตร.ม.	45.00	450.00	30.00	300.00	750.00	
	รวม							40,725.72	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							164,360.56	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร
 โดยหน่วย
 ประมาณราคาโดย
 นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

รายการเลขที่
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							10,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขานนทกาญจนวณิช (สงขลา)

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2229	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	164,360.56	1.2229	200,996.53	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2229	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2229	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		164,360.56	1.2229		
ค่า Factor F = 1.2229					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				200,996.53	
พื้นที่อาคาร=	-	ตร.ม.	เฉลี่ย	-	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธศักดิ์ วุฒาภกร)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขานนทกาญจนวิษ (สงขลา)

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....^๑.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจรัสศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....
(นายยุทธศักดิ์ วุฒาภกร) กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารอมลีน
 งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขานนทกาญจนวิชัย (สงขลา)
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 5 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5 (ก) รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	200,996.53	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	10,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	210,996.53	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	210,900.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)		
	คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง		
	และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์		

.....
 (นายจิรศักดิ์ ทานะกัณท์)

.....
 (นายยุทธศักดิ์ วุฒากร)

.....
 (นายอนันต์ บุญพิทักษ์)